

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21081529 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1685450518161 din 19 июн 2023										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru a doua jumătate a anului 2023										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lotul nr.4 Diverse produse</b>								
1	15614000-5	Orez cu bob rotund	kg	260	19,00	22,80	4940,00	5928,00	Livrarea 1data pe saptamina	
2	15800000-6	Crupe de gris	kg	240	9,75	11,70	2340,00	2808,00		
3	15800000-6	Crupe de arpacas	kg	80	6,83	8,20	546,40	656,00		
4	15613319-7	Crupe de grâu sfărîmat	kg	120	6,33	7,60	759,60	912,00		
5	15613319-7	Crupe de mei	kg	170	13,50	16,20	2295,00	2754,00		
6	15800000-6	Crupe de orz	kg	130	6,83	8,20	887,90	1066,00		
7	15612210-6	Făină de porumb	kg	110	9,50	11,40	1045,00	1254,00		
8	15612100-2	Făină de grâu	kg	600	8,50	10,20	5100,00	6120,00		
9	15613380-5	Fulgi de ovăz	kg	150	18,33	22,00	2749,50	3300,00		
10	15613300-1	Hrișcă	kg	150	15,50	18,60	2325,00	2790,00		
11	15800000-6	Crupe de arnaut	kg	70	12,90	15,48	903,00	1083,60		
12	15851200-0	Crupă cus-cus	kg	130	33,13	39,75	4306,90	5167,50		
13	15800000-6	Fasole	kg	200	25,56	27,60	5112,00	5520,00		
14	15800000-6	Linte	kg	160	29,17	31,50	4667,20	5040,00		
15	03212213-6	Mazăre șlefuită	kg	150	9,44	10,20	1416,00	1530,00		
		<b>Total lot 4:</b>					<b>39393,50</b>	<b>45929,10</b>		
		<b>Lotul nr.6 "Produse de panificatie</b>								
1	15850000-1	Paste făinoase	kg	120	14,71	17,65	1765,20	2118,00	Livrarea 1data pe saptamina	
2	15850000-1	Fidea cu ouă	kg	160	32,00	38,40	5120,00	6144,00		
3	15821200-1	Biscuiți „pentru copii” cu lapte	kg	150	28,50	34,20	4275,00	5130,00		
4	15821200-1	Biscuiti de porumb	kg	140	50,00	60,00	7000,00	8400,00		
5	15821200-1	Biscuiti de ovas	kg	140	34,17	41,00	4783,80	5740,00		
6	15821000-9	Covrigei	kg	100	24,72	26,70	2472,00	2670,00		
		<b>Total lot 6:</b>					<b>25416,00</b>	<b>30202,00</b>		
		<b>Lotul nr.7 " Sucuri si legume</b>								
1	15321000-4	Suc natural de fructe, divers	L	1400	16,00	19,20	22400,00	26880,00	Livrarea 1data	
2	15321000-4	Suc din morcov natural	L	700	16,00	19,20	11200,00	13440,00		

3	15800000-6	Porumb dulce	buc	320	18,54	22,25	5932,80	7120,00	Livrarea Idata pe saptamina
4	15331400-1	Fasole conservate	buc	120	33,92	40,70	4070,40	4884,00	
5	03221220-4	Mazăre verde conservată	buc	330	15,46	18,55	5101,80	6121,50	
		<b>Total lot 7:</b>					<b>48705,00</b>	<b>58445,50</b>	
		<b>Lotul nr.8 'Diverse produse</b>							
1	03222115-2	Stafide	kg	80	53,75	64,50	4300,00	5160,00	Livrarea Idata pe saptamina
2	15100000-9	Ouă de gaină	buc	10500	3,42	4,10	35910,00	43050,00	
3	15331428-3	Pastă de rosii	kg	100	44,17	53,00	4417,00	5300,00	
4	15331420-7	Tomate în suc propriu	kg	120	21,67	26,00	2600,40	3120,00	
5	15872400-5	Sare iodată	kg	120	6,50	7,80	780,00	936,00	
6	15411200-4	Ulei de floarea soarelui	L	320	24,00	28,80	7680,00	9216,00	
7	15831000-2	Zahar tos	kg	460	22,13	23,90	10179,80	10994,00	
8	03221300-9	Frunză de dafin	buc	36	4,50	5,40	162,00	194,40	
9	15899000-6	Praf de copt	buc	250	1,75	2,10	437,50	525,00	
10	03311000-2	Pește congelat hec (merluciu) fără cap	kg	790	57,38	68,85	45330,20	54391,50	
11	15800000-6	Lavas	buc	910	9,00	10,80	8190,00	9828,00	
12	03221430-9	Halva	kg	120	42,50	51,00	5100,00	6120,00	
13	15800000-6	Fructe uscate	kg	90	45,83	55,00	4124,70	4950,00	
14	15800000-6	Prune uscate	kg	70	65,00	78,00	4550,00	5460,00	
15	15800000-6	Caise uscate	kg	60	139,17	167,00	8350,20	10020,00	
16	15332200 -6	Magiun, (mere,caise, prune)	kg	120	30,58	36,70	3669,60	4404,00	
17	15332200 -6	Gem, (căpșune zmeură, prune)	kg	145	96,88	116,25	14047,60	16856,25	
18	15870000-7	Borș acru	buc	170	6,92	8,30	1176,40	1411,00	
19	15840000 -8	Cacao pudră	kg	10	120,00	144,00	1200,00	1440,00	
20	15863200-7	Ceai negru	kg	12	134,63	161,55	1615,56	1938,60	
21	15898000-9	Drojdie	kg	54	135,00	162,00	7290,00	8748,00	
22	15870000-7	Zahăr vanilat	buc	60	0,83	1,00	49,80	60,00	
23	03111000-2	Semințe de dovleac	kg	5	113,00	135,60	565,00	678,00	
24	03111500-7	Seminte de susan	kg	15	83,00	99,60	1245,00	1494,00	
25	03111300-	Seminte de floarea soarelui	kg	15	32,26	34,84	483,90	522,60	
26	03111000-2	Seminte de in	kg	5	28,00	33,60	140,00	168,00	
27	15332000-4	Miez de nucă	kg	90	115,00	138,00	10350,00	12420,00	
		<b>Total lot 8:</b>					<b>183944,66</b>	<b>219405,35</b>	
							297459,16	353981,95	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_